1

证券代码：603843         证券简称：正平股份        公告编号：2020-030

正平路桥建设股份有限公司

2020 年第一季度定期经营数据的公告

根据上海证券交易所发布的《上海证券交易所上市公司行业信息

披露指引第十号—建筑》规定，现将正平路桥建设股份有限公司（以

下简称“公司”）2020 年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如

下：

一、主要经营情况

（一）建筑业

1、电力业务：中标 11 个项目，合同价款 1,249.82万元人民币；

2、水利业务：中标 1 个项目，合同价款 11,133.75 万元人民币。

（二）服务业

服务业（试验检测、蓝图设计、电力设计）新增合同 16 个，新

增合同额 729.37 万元人民币，同比增加 133.02%。

（三）制造业

制造业新增合同 12个，新增合同金额 1,351.34万元人民币，同

比增加 1225.62%。

二、主要中标项目情况

公司控股子公司贵州水利实业有限公司中标江口县新岭水库工

程施工，中标合同金额 11,133.75万元人民币。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2

正平路桥建设股份有限公司董事会

2020年 4 月 29日